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מ”י 32382/09/14 – מדינת ישראל נגד ח א
בית משפט השלום בראשון לציון

14 ספטמבר 2014 מ"י 32382-09-14 מדינת ישראל נ' א
 בפני כב' השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

ח א החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת דימיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד דורון אדדי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכה ראשונה של מעצר המייחסת לחשוד שבפניי תקיפה סתם של בן זוג ותקיפת חסר ישע שבאופן קונקרטי
המדובר בבנו.

הסניגור לבדו. מפנה  עצור  כשהוא  עצמו  ומצא  זוגתו  על  להתלונן  עצמו  הגיע החשוד  בדיון, למעשה  כעולה מהנאמר 
לחומר שלא היה בפניי בתיק החקירה וטוען לשחררו בשים לב לכך שלדבריו, בין היתר, אין בסיס לטענות כנגד מרשו.
המדובר באירועים שביסודם ישנם וכבר עלו קודם לכן במהלך דיונים לא מעטים שמתנהלים מזה שנים בביהמ"ש לענייני
משפחה. עוד הוא טוען ומפנה למסמך שהוא עצמו כתב לב"כ המתלוננת בתיק המשפחה שהיא, ולא בראשונה, מסרבת
לפתוח לו את דלת הבית. מפנה גם בין היתר לכך שהיא כשלעצמה, נוכח תפקידה יודעת בדיוק כיצד להגיש תלונה אם

יש בסיס ביסודה. בנוסף לטענתו גם לא הייתה אתמול תקיפה אלא למעשה רק עלילה.

אותה. שלו  ולא  אותו  שלה  בדחיפה  המדובר  ודחיפה,  הדיוק  למען  תקיפה,  של  באירוע  שמדובר  שככל  אציין  ראשית, 
הרשויות, פעולות מצד  בוצעו  כבר  לגבי חלקם  ותיקים.  הם  ביסוד הבקשה  התיק שהאירועים  עולה מתוך  אכן  בנוסף, 
כמובן אותו  וגם  הסניגור  לי  גם למסמך שמציג  אני  כשער  זה  בשלב  והפרטנית  הכללית  לתמונה  לב  בשים  אופן,  ובכל 
המשטרה תחקור. לא אחת נאמר תכלית החקירה אינה להפליל פלוני אלא לתור ראיות לחשיפת האמת בין אם היא
עשויה להוביל לניכוי ובין אם להרשעה. לפיכך, יש בשלב זה לאפשר את החקירה בכל הכיוונים ולקחת בחשבון גם את

טענותיו של הסניגור שמתייחס גם לחומר שמצוי אצלו ולא אצל הרשות החוקרת.
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בנסיבות אלה, הנני מורה על שחרורו לחלופת מעצר בערובה ובתנאים הבאים:

1.     התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪.

(להלן:  ...  : ג' בסך של 10,000 ₪ ערבה צד ג' יכולה להיות גב' ד ג ת.ז.... מספר טלפון  ערבות צד       .2
"הערבה")

יהוו ₪ במזומן/בערבות בנקאית בקופת בית המשפט/בבנק הדואר. 1,000 ₪   3,000 הפקדה כספית בסך       .3
תנאי לשחרור. היתרה בסך 2,000 ₪ תוכל לשולם עד ליום 17.09.14 בשעה 12:00.

מהמעורבים מי  עם  במחשב),  או  בטלפון  (לרבות  כלשהו  באמצעי  עקיף  או  ישיר  כלשהו,  יצירת קשר  איסור       .4
הנוספים בפרשה - בהם: חשודים, עדים או מתלוננים וזאת למשך 15 יום מהיום.

5.     הרחקה מכל מקום בו נמצא מגיש תלונה בעניין הבקשה . למרחק שלא יפחת מ- 150 מ', למשך 15 יום מהיום.

6.     מעצר בית מלא  עד ליום 21.09.14 שעה 16:00 ב... ברחוב ה...,...

של צמוד  בליווי  וזאת  משטרה  בתחנת  להתייצבות  למעט  היממה,  שעות  בכל  מהבית  יציאה  תיאסר  "הבית")  (להלן: 
הערב .

7.     תחת פיקוח מלא וצמוד של אחד הערבים. שחרור לידי ערב שיוביל ישירות ממעצר לבית.

שמירת לוודא  שחובתם  ולערבים  לחשוד   בזאת  מובהר  השחרור.  תנאי  כל  להבטחת  ניתנות  הכספיות  ערובות       .8
התנאים. הפרת אחד מהם  צפויה לגרור חילוט מלוא הבטוחות.

9.     להסדרת ערבויות השב"ס יאפשר 5 שיחות ע"ח המדינה למי שלא מעורבים .אם מס' טלפון לא ידוע וטלפון נייד
הופקד במעצר, יש לאפשר עיון במספרים שבנייד.

10.אם לא  יקוימו התנאים בהם הותנה שחרור היום,  ייעצר, ויובא לשופט בתוך 24 שעות לפי ס' 47 (ג) לחוק.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד,
14/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

הוקלדעלידינופרהרשקוביץ
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